
INFORMACJA PRASOWA 
 

 
 

AUKCJA ŚWIĄTECZNA W ZACZAROWANYM OŁÓWKU 

czyli zbieramy pieniądze na rzecz Fundacji „Dziecięca Fantazja” 

 
 

W dniach 14-16 kwietnia br. w przedszkolu Zaczarowany Ołówek w Starych Babicach koło Warszawy 

odbywa się aukcja świąteczna, mająca na celu zbiórkę pieniędzy na rzecz dzieci nieuleczalnie 

chorych – podopiecznych Fundacji „Dziecięca Fantazja” 

 

 

Podczas aukcji można zakupić prace świąteczne dzieci wykonane różnymi technikami oraz kartki 

świąteczne fundacji. Wszystkie prace to dzieła przedszkolaków oraz dzieci ze szkoły „Epikur”  

w Lesznie. Wśród „skarbów” znajdą się ozdobne łyżki, dekoracyjne pudełka, wiosenne obrazy, 

kolorowe jaja wielkanocne i wiele innych niezwykłych dzieł małych ludzi. 

 

Zebrane pieniądze w całości zostaną przekazane na rzecz fundacji. 

 

Zapraszamy do udziału w aukcji w godzinach od 10:00-18:00 w czwartek i piątek oraz  

od 10:00-15:00 w sobotę. 

 

Zaczarowany Ołówek, ul. Pohulanka 23, Stare Babice koło Warszawy 

 
 

 

O Fundacji Dziecięca Fantazja 

 

Fundacja Dziecięca Fantazja to organizacja non-profit posiadająca status organizacji pożytku publicznego, której jedynym 

celem jest wnoszenie odrobiny radości w życie nieuleczalnie chorych dzieci poprzez spełnianie ich najskrytszych marzeń  

i fantazji.  

Fundacja Dziecięca Fantazja dociera do tych dzieci, którym nie jest dane dożyć dorosłości i stara się spełnić życzenia  

i fantazje każdego nieuleczalnie chorego dziecka w wieku od 3 do 18 lat, odpowiadając na zgłoszenia nadsyłane 

bezpośrednio przez same dzieci, przekazane przez ich najbliższych lub opiekunów medycznych. 

Nie zawsze dzieci mają egzotyczne marzenia, niektóre życzenia są bardzo zwyczajne. Fundacja Dziecięca Fantazja z pomocą 

ludzi i firm wielkiego serca sprawia, że marzenia tych dzieci stają się rzeczywistością. W Polsce żyją tysiące dzieci 

nieuleczalnie chorych, ich marzenia są czasem duże, a czasem całkiem maleńkie, najważniejsze tylko aby zdążyły się 
spełnić... 
 
 

 

 

 

Więcej informacji: 

 

Jolanta Buczyńska, Przedszkole Zaczarowany Ołówek, tel. +48 506 671 924, e-mail: zaczarowany_olowek@poczta.fm 

 

Karina Grygielska, Ramka PR, tel. +48 601 369 597, e-mail: karina.grygielska@ifsworld.com 


